
MONTHLY MEMBERSHIP PROGRESS REPORT

District LB 2

GMT: Ricardo Shoiti Komatsu BRAZIL 3

Results as of: 5/31/2014

LOCAL GMT-AJ

Clubes Sócios

RESULTADOS PARA 2013-2014 RESULTADOS PARA 2013-2014

TRIMESTRE META DE 

NOVOS 

CLUBES

NÚMERO REAL 

DE NOVOS 

CLUBES

NÚMERO REAL 

DE CLUBES 

BAIXADOS

GANHO/

PERDA 

LÍQUIDA REAL

TRIMESTRE
META DE 

NOVOS 

SÓCIOS

NÚMERO REAL 

DE SÓCIOS 

BAIXADOS

GANHO/

PERDA 

LÍQUIDA REAL

NÚMERO REAL 

DE SÓCIOS 

ACRESCENTAD

OS

JUL/AGO/SET JUL/AGO/SET 0  0  1 -1  0  14  95 -81

OUT/NOV/DEZ OUT/NOV/DEZ 0  0  10 -10  0  48  210 -162

JAN/FEV/MAR JAN/FEV/MAR 0  0  0  0  0  21  37 -16

ABR/MAI/JUN ABR/MAI/JUN 0  0  0  0  0  58  36  22

0

0.4

0.8

1.2

1.6

2

JUL AGO SET OUT NOV DEZ JAN FEV MAR ABR MAI JUN

                                                        

-■- METAS DO ANO VIGENTE PARA NOVOS 

SCLUBES

-●- NÚMERO REAL DE NOVOS CLUBES DO 

ANO VIGENTE

-▲- NÚMERO REAL DE NOVOS CLUBES DO 

ANO PASSADO

CUMULATIVO DO NÚMERO REAL E METAS DE NOVOS CLUBES
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-■- METAS DO ANO VIGENTE PARA NOVOS 

SÓCIOS

-●- NÚMERO REAL DE SÓCIOS DO ANO 

VIGENTE

-▲- NÚMERO REAL DE SÓCIOS DO ANO 

PASSADO

CUMULATIVO DO NÚMERO REAL E METAS DE SÓCIOS

CLUBES BAIXADOS: 11 

 11

 177

 190

 378

762 (55.34%)

615 (44.66%)

 506

 248

 258

FALECIDO

CLUBES CANCELADOS

OUTROS

25 CLUBS OF 53 ADICIONADO 1 OU 

MAIS NOVOS SÓCIOS

CLIQUE AQUI PARA OS DADOS DA 

AVALIAÇÃO DA SAÚDE

SÓCIOS DE UNIDADES FAMILIARES

CHEFE DA FAMÍLIA

SÓCIO QUE NÃO É O CHEFE DA CASA

DISTRIBUIÇÃO POR SEXO

MASCULINO

FEMININO

SÓCIOS BAIXADOS

TOTAL
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